
Tworzenie świecących słoików z
sowami
Instrukcje Nie. 4056

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 10 Godziny

Z prostych szklanych słoików powstają nastrojowe lampiony w jesiennym stylu, które rozjaśnią Państwa dom
ciepłym blaskiem. Dzięki delikatnym motywom z papieru i filcowym detalom stworzą Państwo urocze sowy, które
od razu przyciągną uwagę na parapecie lub stole.

Oto jak wykonać słoiki w kształcie sów:
Ozdabianie lampionu w kształcie sowy ze słoika z zakrętką za pomocą jedwabiu słomkowego
Dokładnie umyj słoik z zakrętką i dobrze go wysusz. Dzięki temu lakier do serwetek będzie się później



równomiernie przylegał, a Państwa jesienna dekoracja będzie piękna, przejrzysta i bez smug.

Wykrawanie serc: w ten sposób z jedwabiu słomkowego powstają puszyste „pióra sowy”
Odetnij pasek jedwabiu słomkowego o szerokości około 2 cm i złóż go kilkakrotnie, aby podczas jednego przebiegu
wykrojnika można było wyciąć kilka warstw. Następnie z obu stron owiń złożony pasek po jednym arkuszu papieru.
Papier stabilizuje jedwab słomkowy, dzięki czemu dziurkacz z motywem wycina czysto i nic się nie rozrywa. Wytnij
serca i powtórz całą czynność w kilku kolorach, aby Państwa szklanka zyskała później żywy i jesienny wygląd.

Oklejanie szklanki: warstwa po warstwie, aż do uzyskania ciepło świecącego korpusu sowy
Nałóż cienką warstwę lakieru do serwetek na dolną część szklanki. Umieść pierwszy rząd serc do góry nogami
dookoła dna szklanki. Umieszczenie „do góry nogami” jest ważne, ponieważ czubki serc są skierowane do góry i
wyglądają jak małe piórka. Natychmiast ponownie pomaluj serca cienką warstwą lakieru do serwetek. Dzięki temu
będą one idealnie przylegać i po wyschnięciu staną się pięknie przezroczyste. Przesuwaj się rzędami w górę,
pozwalając, by serca lekko się nakładały. W ten sposób powstaje gęsta, jednolita powierzchnia, która później
delikatnie rozprasza światło świeczki LED lub łańcucha świetlnego.

Przeniesienie szablonu: elementy z filcu na skrzydła, oczy, dziób i łapki
Wydrukuj szablon i wytnij elementy. Przenieś szablon A za pomocą pisaka sublimacyjnego na jasnobrązowy filc
rzemieślniczy, a następnie wytnij go. Pióro sublimacyjne dobrze przenosi wzór i zapewnia wyraźne linie, dzięki
czemu kształty będą później idealnie pasować. Przenieś szablon B kilkakrotnie na jasnobrązowy i ciemnobrązowy
filc rzemieślniczy, a następnie również wytnij elementy. Elementy te tworzą strukturę skrzydeł i nadają głębi Twojej
lampie.

Montaż skrzydeł: wielowarstwowe klejenie dla uzyskania estetycznego wyglądu
Przyklej elementy z szablonu B za pomocą kleju na gorąco, zaczynając od dołu, do podstawy skrzydła (szablon A).
Dolna część skrzydła to obszar z wierzchołkiem. Wierzchołki przyklejonych elementów filcowych należy zawsze
kierować do góry, aby uzyskać „efekt piór”. Pracuj rząd po rzędzie, aż całe skrzydło zostanie pokryte. Powtórz tę
czynność dla wszystkich skrzydeł. Dzięki nakładaniu się warstw filc wygląda bardziej plastycznie i idealnie
komponuje się z połyskującym korpusem z jedwabiu słomkowego.

Tworzenie twarzy: ruchome oczy, okolice oczu i dziób sowy
Przenieś szablon C na biały filc rzemieślniczy i wytnij go. Przyklej na nim ruchome oczy, aby sowa uzyskała swój
charakterystyczny, czujny wyraz twarzy. Przenieś szablon D na wybrany filc rzemieślniczy i wytnij z niego łapki. Aby
wykonać dziób, należy przenieść szablon E na pomarańczowy filc rzemieślniczy i wyciąć go. Następnie należy
przenieść szablon F na wybrany filc rzemieślniczy, wyciąć go i przykleić ten element od tyłu, powyżej oczu. Element
ten pełni rolę brwi i nadaje sowie charakteru.

Złożenie całości: przyklejenie sowy do szklanki i umieszczenie źródła światła
Najpierw umieść skrzydła po bokach na oklejonym słoiku i przymocuj je klejem na gorąco. Następnie przyklej
okolice oczu, dziób i pozostałe elementy twarzy pośrodku, tak aby tułów sowy wyglądał harmonijnie. Umieść łapki
na dole, aby forma optycznie „stała”. Na koniec umieść w słoiku świeczkę LED lub łańcuch świetlny. W ten sposób



słoik z zakrętką zamieni się w jesienną lampion, który emituje ciepłe światło i może służyć jako szklana dekoracja
na stole, parapecie lub kredensie.

Dopracowanie szczegółów dla uzyskania wyjątkowo schludnego efektu
Przed przystąpieniem do dekoracji lub przeniesienia lampionu należy poczekać, aż lakier do serwetek całkowicie
wyschnie. Jeśli poszczególne serca odstają, należy miejscowo nałożyć na nie kolejną warstwę lakieru i delikatnie
je docisnąć. Dzięki temu powierzchnia pozostanie gładka, a światło będzie równomiernie prześwitywać przez
jedwab słomkowy.

Teraz Państwa kolej
Jeśli chcą Państwo urozmaicić swoją lampionową sowę, proszę połączyć różne odcienie naturalne lub celowo
wykorzystać pojedyncze serca jako akcenty. W sklepie internetowym znajdą Państwo wszystko, czego potrzebują –
od jedwabiu słomkowego, przez filc rzemieślniczy, aż po oświetlenie LED do jesiennych lampionów.

Must Have

Słoiki VBS z zakręcaną pokrywką
"Round", 270 ml, 3 szt.
Pojemność: 270 ml
Bezpieczny dla żywności
Zawartość: 3 sztuki
Średnica (zewnętrzna): 7 cm
Wysokość: 12 cm
Materiał: Szkło, Blacha

20,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-round-270-ml-a328602/?vcode=17630
https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-round-270-ml-a328602/?vcode=17630
https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-round-270-ml-a328608/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

17630 Słoiki VBS z zakręcaną pokrywką "Round", 270 ml3 szt. 1

706605-02 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeKość słoniowa 1

706605-06 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszePomarańczowy 1

706605-17 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeJasny Brąz 1

28801 Dziurkacz z motywem "Serce"1,6 cm 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

755276-36 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowyEfekt rdzy 1

650120-30 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmBrązowy 1

650120-34 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasny Brąz 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


